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hand, som öfvertygar mig om Brors fortfarande raska befinnande. Bref
blifva härstftdes för mig lika minga välgerningar, och Brors bref skola
vara söndagsgåfvor för

Brors
tillgifnnsle, tacksammaste

Joh. Vilh. Snellman

Kuopio d. 15. Sepremher 1843.
I0

P. S. Sänd, Gode Bror! till Fredrik Ehrström Feuerbach »Wesen des
Christenthums», mcd hvad mera Bror eger och anser till frågan
niirmast hörande af strölitteratur. Jag fär sä böckerna oförtöfvadt och
skall lika oförtöfvadt åtcrställa dem. Det synes pä dessa vägiga rader,
hvilka tunga ögon verkas af 8 timmars skolgång i dag. Lef väl!
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Christinwstad den 26:te Sept. 1843.

Hulda Broder!

Enär intet i officiel wig försports om Din tillämnadc skilsmLissa ifrån
detta eländes land, och det nu är sä längt lidit på hösten, förmodarjag
att detta skall träffa Dig i Kuopio.

Anledningen hvarförejag nu miste oroa dig. är Swärmors Pension:
30 — Enligt Dit bref sistledne februari borde Pensions brefvet warit hos

Assesor Grönberg, men enligt brefv af honom har han det ej; och som
jag, eller wi, ej känna huru wida nägon af Essarne under denna termin
är Inne i Helsing>fors, eller ännu hafva det omhänder. hvilket ait jag
förmodar Dig känna, har jag härmed vclat bedja Dig, godhets fult.
antingen underrätta mig eller Directe. arrangera om att P<ensioms
Brefvet lämnas till Assesor Grönberg, hwilken redan erhällit Fullmagt
m. m. till Pensionens Uttagande.

Jag har för öfrigt intet att tillägga utan alt är är pal sitt förra äfven
1 Härmä. Skulle Du hafva anledning att fägna mig mcd nägon rad. sä

40 lät mig fåveta om ej nägon Cathcches efter närwarande tids fordran
utekommit, Augusta wore däraf i behofv.

Hjärteligen Hälsa wi Dig och emotse mcd Deltagande nägon gynn
sam förändring i Ditt närwarand.

Din Egen
August.

104 ANSÖKAN TILL SENATEN 27.IX 1843
RA, Senateus ekononziedeparren,c’nt

Stormäktigste Allernådigste Kejsare och StorFurste!

Hos Eders Kejserlige Majestät wågar i djupaste underdånighet jag
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Från Kuopio kunde S,;elh;zan inte sköla olika löpande ärenden i Helsing- 20
fors tilan on;hud och sakenlig fuilmakt på eharta sigillata-papper.
Fuliniakten gäller här ansökan om tillstånd ali grunda en tidning.

anhålla om Nidigt tillstånd att ifrån tryckeriet i Kuopio, en gång i
weckan utgifwu en tidning, under titel: »Sawolaxarn». Utan förtroende
att genom en dagblad i högre grad kunna werka för sanningen och
nyttiga kunskapers spridande, har jag likwäl hoppats, att genom dess
utgifwande förmii något bidraga till werkande och underhållande af
hägen för Bisning hos mmc landsmän i nämnde aflägsna landsort. för
hvilket ändamåls winnande jag warit sinnad att förse biadet mcd det 30
mest wexlande innehåll af in- och utrikes nyheter ur öfriga inlandska
tidningar. af litterära och ekonomiska uppsatser, historiska berättelser.
noveller och annan bclletristik. mcd hwad mera enligt Höga Ofwerhet
liga Författningar och wederbörande censors begifwande kan blifva till
tryckning tillåtet. Och wågar jag s’å mycket mera förtröstansfullt motse
Eders Kejserliga Majesllits Nådigste bifalI till denne min underdåniga
begäran, som äfwen, en litterär förmäga. i likhet mcd hwarje annan
färdighet, är att medel för ekonomiskt sjellbestånd, hvilket ingen
trogen undersäte synes böra förmenas att till bergningsvinnande
lagbundet begagna. Hwad mig enskildt angår, har jag ända till en 40
mognare ålder, med äsidosättande af omsorgen för timlig utkomst,
egnat min tid och mina krafter åt allwarliga studier, samt finner
numera nödvändigt att efter förmäga anwända mina vunna insigter
och skriftställare-crfarenhet till upphjelpande af min ekonomiskt be
tryckta ställning. Härtill är den ringa inkomst. jag såsom Rector vid
Högre Elementär-Skolan i Kuopio åtnjutes otillräcklig, under det att
min tjenstebcfattning ännu lemnas mig tid öfrig för litterär sysselsätt
ning, och jag inser att denna i mitt fädernesland, endast anwänd för en
tidning. kan gifwa någon förtjenst. Fömyadt wågar jag derföre uppre
pa min framställda underdäniga begäran, samt framhärdar mcd dju- 50
paste underfälliga hvördnad, trohet och nit att wara

Eders Kejserliga Majestäts
allerunderdånigste och tropligtigste undersåte

Joh. Vilh. Snellman


